【出願書類ではありません】

富 山 大 学 長 　殿

（フリガナ）

氏　 　名

昭和
平成

電話番号

□ 入学試験成績

□ 調査書

（開示を希望する項目の□に レ を入れる。）

試　験　区　分

受　験　学　部

受　験　学　科　等

本学受験番号

合　格　状　況

【注意事項】
１　受験者本人が自筆で記入してください。
２　複数の試験区分において受験した場合も，この開示申請書ですべての成績を申請できます。

受付番号

学部

学科
課程

　　　下記のとおり の開示を申請します。

申請日　　令和５年　　　　月　　　　日

生年月日

〒　　　　-

住　 　所

令和５年度富山大学入学試験成績等開示申請書

　　　　年 月 日

学部

学科
課程

申

請

者

－ －

後　期　日　程前　期　日　程

受　付　日

合格　　・　　不合格

入　試　課　記　入　欄

合格　　・　　不合格

3　申請の際には，本申請書のほかに本学受験票と返信用封筒が必要となります（詳細は募集要項
の42ページで確認してください）。

－ 87 －

	令和５年度学生募集要項〈一般選抜〉
	目次
	Ⅰ 共通事項（前期日程・後期日程）
	富山大学入学者選抜日程の概要（一般選抜）
	１ 入学者受入れの方針（アドミッション・ポリシー）
	２ 募集人員
	３ 試験実施方式等
	４ 出願資格
	５ 入学者の選抜方法
	６ 入学者選抜の実施教科・科目等
	(1) 教科・科目名の表記
	(2) 大学入学共通テスト及び個別学力検査等の教科・科目等についての留意事項
	(3) 実施教科・科目，配点等
	【人文学部】
	【教育学部】
	【経済学部】
	【理学部】
	【医学部】
	【薬学部】
	【工学部】
	【芸術文化学部】
	【都市デザイン学部】

	７ 実技検査の内容
	８ 出願手続
	(1) 事前準備
	(2) 出願期間
	(3) 出願要領
	(4) 検定料
	(5) 出願に必要な書類等
	(6) 出願上の注意事項
	(7) 安全保障輸出管理について

	９ 障害等のある入学志願者の事前相談
	10 調査書が提出できない者及び調査書の氏名と現在の氏名が相違している者の取扱い
	11 受験票及び受験上の注意事項の印刷
	12 欠員の補充方法
	13 志願者等の個人情報の取扱い
	14 入試情報開示
	15 入学案内／学生生活

	Ⅱ 前期日程
	１ 個別学力検査等
	(1) 試験日程
	(2) 試験場
	(3) 試験当日の注意事項

	２ 合格者発表
	３ 入学手続

	Ⅲ 後期日程
	１ 個別学力検査等
	(1) 試験日程
	(2) 試験場
	(3) 試験当日の注意事項

	２ 合格者発表
	３ 入学手続

	Ⅳ 令和４年度入試状況
	Ⅴ 試験場案内図
	Ⅵ 入試情報ウェブサイト
	Ⅶ 入試情報スマホアプリ
	Ⅷ ｢入試過去問題活用宣言」への参加について
	Ⅸ 新型コロナウイルス感染症対策に伴う入学志願者への配慮等
	Ⅹ 令和６年度入学者選抜で課す実施教科・科目等の変更（予告）
	添付書類
	入学志願票(一般選抜）＜見本＞
	宛名シート＜見本＞
	令和５年度大学入学共通テスト受験教科・科目確認表
	出願書類確認表（チェックリスト）
	検定料返還請求書
	令和５年度富山大学入学試験成績等開示申請書

	入試に関する問い合わせ先